Don Domingo Senabuey, procurador de la ciudat de Barbastro e de las villas de Tamarit e de Sant Stevan de Litera e de Alqueçar e sus aldeas.

Don Agostin de Savinyan, don Anthon de Nueros, procuradores de la ciudat de Calatayut.

Procuradores de la ciudat de Daroca:

Don Johan Donat.

Don Johan Diaz Garlon.

Don Loys Camanyes, procurador de la ciudat de Teruel.

Don Anthon Ferrer, procurador de la Comunitat de las aldeas de Calatayut.

Maestre Jayme Bernat, procurador de la Comunitat de las aldeas de Daroca.

Don Pedro de Reus, procurador de la Comunitat de las aldeas de Teruel.

Don Johan Pallas, procurador de la villa de Fraga.

Andreu Garcez, procurador de la villa de Alagon.

Martin de Peralta, procurador de las aldeas de la villa de Saranyena.

[f. 206v] E assi congregada e ajustada la dita Cort, stando el dito senyor rey de Navarra lugartenient general en su solio o cadera real, e present el dito Justicia de Aragon, judge en aquella, levantose en pieder el muy honorable mossen Alvaro de Heredia, prior de Sancta Christina, el qual en la dita Cort, present el dito Justicia e judge, ofrecio en scripto una cedula del tenor siguiente:

Requesta e protest del prior de Sancta Christina sobr'el asentar en Cort.

Coram vobis, multum honorabili ac circumspecto viro dompno Ferrario de Lanuça, milite, serenissimi domini regis consiliario ac etiam Justicia Aragonum iudicique in presenti Curia, comparens prior Sancte

Christine de Sumo Portu et vocatus per dominum regem Navarre, ut locumtenentem generalem dicti domini regis, ad Curias generales que de presenti per eundem Aragonensibus in hac civitate celebrantur, exponit et dixit quod licet dudum temporibus preteritis priores dicti monasterii Sancte Christine de Sumo Portu consueverunt habere et tenere ratione prerogative dicti prioratus et alia certum cessionis sibi deputatum locum in Curie que actenus in dicto regno celebrate fuerunt.

Verumtamen, ad noticiam dicti prioris noviter pervenit seu eidem est datum intelligi quod prior monasterii de Roda cresciter qua de causa ductus nititur seu intendit occupare et se introducere in illum locum cessionis dictarum Curiarum seu in eisdem Curiis qui dudum semper de continue ratione dictarum causarum et alia prioribus dicti monasterii Sancte Christine in aliis Curiis generalibus in dicto regno celebratis solitus fuit dari et assignari, et hoc contra justiciam et omnimodam rationem. Inde cum ad vos, dictum dominum Justiciam, et ad vestrum officium pertineat in et super premissis congruas ac debite justicie remedio providere, ea propter dictus prior Sancte Christine petiit, suplicat et requirit vos, dictum Justiciam, quatenus pronuncietis seu declaretis dictum locum cessionis in dictis Curiis quem prior de Roda in eisdem nititur occupare ad ipsum minime pertinere set pertinuisse ac pertinere prioribus Sancte Christine de Sumo Portu, prohibendo eidem in et sub penis debitis ne ipse in hiis Curiis et in aliis de cetero occupet vel se intendat in illis lociis cessionis quam ipse in dictis Curiis contra dictum priorem Sancte Christine in suis fuit, ut dicitur, seu mittitur occupare cum ille dudum semper et continue prioribus Sancte Christine successive pertinuerit et pertineat et non priori de Roda. Et aliter petiit idem prior in et super premissis et circa ea de congruo justicie remedio provideri, ut sich ipse libere et quiete obtineat illum locum cessionis in dictis Curiis quem sui antecessores consueverunt aliter obtinere, alioquin protestatur idem prior de vicio seu nullitate omnium actuatorum seu actitandorum in dictis Curiis et etiam de aliis viciis debitis fori et jure tenendiis sibi super hiis competentibus [f. 207r] et competituris; offerens se quatenus opus fuerat et non alia de premissis omnibus vos informare; non tamen se astringens et cetera."